
WKBV
Württembergischer Kegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnisdienst: Automatisches Verwaltungssystem, http://www.wkbv-aktiv.de

Kreisklasse C1  Damen

2009/2010
18. Spieltag
28.03.2010

KV Esslingen  - TV Cannstatt/Freiberg  g 1574 : 1614
KV Esslingen  g - SF Wernau  g 1533 : 1529
KSV Weissach  - TSG Heilbronn II 1485 : 1403
TSG Backnang  g - BKSV Stuttgart-Nord  g 1499 : 1455
VfL Stuttgart-Kaltental  - SKV Reutlingen  g 1317 : 1577

Gesamt Heim Auswärts

KSV Weissach  18 28 : 8 27770 1542,8 9 14 : 4 1530,3 9 14 : 4 1555,2 2:2

2. SKV Reutlingen  g 18 28 : 8 28720 1595,6 9 12 : 6 1600,4 9 16 : 2 1590,7 2:2

3. TSG Backnang  g 18 22 : 14 26826 1490,3 9 14 : 4 1471,1 9 8 : 10 1509,6 6:2

4. KV Esslingen  18 22 : 14 27915 1550,8 9 8 : 10 1563,1 9 14 : 4 1538,6 4:4

5. TV Cannstatt/Freiberg  g 18 22 : 14 27298 1516,6 9 10 : 8 1524,2 9 12 : 6 1508,9 2:6

6. KV Esslingen  g 18 18 : 18 26834 1490,8 9 12 : 6 1534,6 9 6 : 12 1447,0
7. SF Wernau  g 18 16 : 20 28148 1563,8 9 8 : 10 1574,4 9 8 : 10 1553,1
8. TSG Heilbronn II 18 14 : 22 26857 1492,1 9 10 : 8 1523,6 9 4 : 14 1460,6
9. BKSV Stuttgart-Nord  g 18 10 : 26 27501 1527,8 9 6 : 12 1538,4 9 4 : 14 1517,2

10. VfL Stuttgart-Kaltental  18 0 : 36 22237 1235,4 9 0 : 18 1248,4 9 0 : 18 1222,3

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Bartsch, Wilfried 421 TSG Backnang Kraft, Michaela 443 SF Wernau
Winter, Frieda 410 KV Esslingen Lauer, Ursula 427 TSG Heilbronn
Schröder, Adelheid 403 KV Esslingen Jerovcic, Reinhold 421 TV Cannstatt/Freiberg
Spiegel, Rainer 402 KV Esslingen Ullrich, Elisabeth 413 SF Wernau
Kunkel, Wolfgang 402 KV Esslingen Schmid, Matthias 409 SKV Reutlingen
Manzer, Sibylle 384 KV Esslingen Niedernhuber, Mirjana 408 SKV Reutlingen
Kehrer, Gisela 378 TSG Backnang Greber, Günter 408 TV Cannstatt/Freiberg
Funke, Doris 377 KV Esslingen Faiss, Joachim 405 SKV Reutlingen
Heeß, Maria 375 KSV Weissach Greber, Rene 398 TV Cannstatt/Freiberg
Schrottenholzer, Gertrud374 KSV Weissach Schulz, Lieselotte 387 TV Cannstatt/Freiberg

Die Mannschaft der Woche

Kraft, Michaela 443 SF Wernau Lauer, Ursula 427 TSG Heilbronn
Jerovcic, Reinhold 421 TV Cannstatt/Freiberg Bartsch, Wilfried 421 TSG Backnang
Ullrich, Elisabeth 413 SF Wernau Winter, Frieda 410 KV Esslingen

Als Mannschaft der Woche:  2535 Kegel
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Einzelergebnisse Kreisklasse C1  Damen

KV Esslingen  1574 - 1614 TV Cannstatt/Freiberg  g
Frieda Winter 410
Sibylle Manzer 384
Doris Funke 377
Adelheid Schröder 403

398 Rene Greber
421 Reinhold Jerovcic
408 Günter Greber
387 Lieselotte Schulz

KV Esslingen  g 1533 - 1529 SF Wernau  g
Heinz Sigloch 358
Sibylle Manzer 371
Rainer Spiegel 402
Wolfgang Kunkel 402

319 Ernst Folk
413 Elisabeth Ullrich
443 Michaela Kraft
354 Ursula Ruttkowski

KSV Weissach  1485 - 1403 TSG Heilbronn II
Brigitte Herbrik 373
Ida Reichel 363
Maria Heeß 375
Gertrud Schrottenholzer 374

288 Heide Weiberle
351 Inge Kunz
427 Ursula Lauer
337 Rita Günter

TSG Backnang  g 1499 - 1455 BKSV Stuttgart-Nord  g
Wilfried Bartsch 421
Andreas Zollinger 338
Agnes Taschner 362
Gisela Kehrer 378

383 Ralph Messerschmid
339 Anja Messerschmid
384 Milan Fekonja
349 Ilona Zeder

VfL Stuttgart-Kaltental  1317 - 1577 SKV Reutlingen  g
Susanne Suchanek 337
Tamara Pehar 336
Regina Wons 364
Tanja Klemm 280

355 Gabriele Schmid
409 Matthias Schmid
408 Mirjana Niedernhuber
405 Joachim Faiss
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